NAPOLI SERVIZI SPA C.F. § P.1: 07577090637 PAG. 1/2019
Libro Determine Amministratore Unico

DETERMINA n. 24 del 30 settembre 2019

OGGETTO: Conferimento incarico di Direttore Generale al Dott. Cito Twiellohxﬁﬁgo»iéﬂ.--i
31.12.2019

L’AMMINISTRATORE UNICO

Assistito dal Segretatio vetbalizzante Rag. Maric Baggio, Responsabile Affati Genetali, ha
adottato la seguente delibera.

VISTO lo Statuto della Napoli Setvizi S.p.A.;

VISTO il verbale del’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Setvizi S.p.A. del 31.07.2019,
con il quale i sottosctitto & stato nominato Amuministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A.,
giusto Decteto Sindacale n. 212 del 31.07.2019 del Sindaco del Comune di Napoli;

CONSIDERATA la rilevanza degli argomenti oggetto della presente Determina;
VIST1

o Ia Determina n. 20 del 03.08.2018 “nomina Direttore Generale”;
* la Procura repettorio. n. 13.881 raccolta n. 6.624 del 28.08.2018;

s Ta Determina n. 23 del 26.07.2019 “Proroga incarico Direttore Generale al 30.09.2019 del Dott.
Ciro Turiello™

PRESO ATTO ‘
di quanto deliberato nel verbale del’Assemblea dei Soci del 27.09.2019 “ & amtorizzare
L Amministratore Unico, nel vispetto ¢ net fipniti di eni alla delibera dellAssemblea dei Soci del 02.08.18, ad
affidare temporaneamente la Direzjone Generale della Societd Napok Servizi S.p.A, ai sensi dellartt. 17 ¢ 20
dello statnto socistario, al dott. Ciro Turicllo, nato a Napoli i1 05.09.63 f TRLCRIG3POSES39F. 1. incarico
dovri essere conferito nellambito del contratte di lavoro attuabnente in essere sensa prevedere alenn owere
agginntive a carico dell agienda, fatti salvi gli incrementi retributivi ¢ tabellari del CCNL da riconoscere al
medesimo nella sua gid qualitd di dirvigente. La durata dell'incarico, che non potrd, comungue, eccedere la data del
31 dicembre 2019, ¢ subordinaia alla tempistica di completamento delle procedure di selezione pubblica,
| Jinaligzate alla individuagione del nuovo Direttore Generale, i cui effetti dovranno esplicarsi entro il 31 dicembre
20197




NAPQLI SERVIZI SPA CF. § P.L: 07577090637 PAG. 2/2019

Libro Determine Amministratore Unico

DELIBERA
di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale della presente detetminazione;

DI CONFERIRE incarico di Diretiore Generale al Dott. Ciro Turiello fino al 31.12.2019, come
rpottato nell’estratto del Verbale dell’Assemblea Ordinaria dei Soci del 27.09.2019, che si allega

alla presente;

DI TRASMETTERE la Determina, a cuta del Settore Affari Generali, a tutte le strutture
aziendali;

La Determina sard inviata, al Nucleo Ditezionale del Comune di Napoli {D.G. n. 820/16) per il
tramite del Setvizio Pattecipazioni Comunali in virtd di eventuali attivita di competenza del

~ medesimo organo, al Collegio Sindacale pet i controlli di fito e satd trascritta nellapposito Libto delle
Determinazioni dell’ Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.




